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Søknad om midlertidig tillatelse til bruk av ikke-økologisk proteinfôr til svin og fjørfe 

Som fôrprodusent/produsent av eget kraftfôr kan du frem til 31.12.2026 søke årlig om midlertidig 

tillatelse til å bruke ikke-økologiske proteinfôrmidler dersom det ikke er mulig å skaffe slike 

fôrmidler fra økologisk produksjon jf. økologiforskriften § 2, jf. forordning (EF) nr. 2018/848, artikkel 

14 nr. 1, vedlegg II, del II, pkt. 1.9.3.1 og pkt. 1.9.4.2. 

Det kan søkes forutsatt at følgende vilkår er oppfylt:  

For svin, når proteinfôrmidler ikke er tilgjengelig i økologisk form i nødvendig mengde og kvalitet. 

Bruken av det er begrenset til fôring av smågriser på opptil 35 kg.  

For fjørfe, når proteinfôrmidler ikke er tilgjengelig i økologisk form i nødvendig mengde og 

kvalitet. Bruken av det er begrenset til fôring av verpehøner fra daggammel til 30 uker, for 

slaktekylling fra daggammel til 12 uker, for kalkun fra daggammel til 12 uker og for foreldredyr til 

verpehøner og slaktekyllinger fra daggammel til 30 uker, med spesifikke proteinformidler.  

Proteinfôrmidlene til svin og fjørfe skal være produsert eller bearbeidet uten kjemiske løsemidler. 

Den høyeste tillatte prosentandelen per 12 månedersperiode for svin og fjørfe skal ikke overstige 5 

% pr. kg tørrstoff på årsbasis.  Prosentandelen av tørrstoffet i fôr av landbruksopprinnelse skal 

beregnes. 

En eventuell tillatelse til å bruke ikke-økologisk proteinfôrmidler til økologiske dyr vil kun gjelde for 

hvert kalenderår.  

Obligatoriske vedlegg må legges ved denne søknaden for at den skal bli saksbehandlet. 

Virksomhetens opplysninger: 

Navn 

Gate/vei, husnr. /postboks  

Sted Postnummer 

Organisasjonsnummer Debionummer

E-postadresse Telefonnummer  

Opplysninger til søknaden: 

Hvilke ikke-økologiske proteinfôrmidler 
(råvarer) gjelder søknaden? 

Dyreart (svin/fjørfe)

Bekreftelse på at økologiske proteinfôrmidler 
ikke er tilgjengelig i nødvendig mengde og 
kvalitet. 

Dokumentasjon skal oppbevares, og 
fremlegges for Debio ved inspeksjon



Søknad om tillatelse – økologisk drift 

Versjon mars 2024 

Obligatoriske vedlegg: Dokumentasjon fra fôrleverandør (sett kryss): 

Bekreftelse på at proteinfôrmidler er produsert og bebarbeidet uten kjemiske 
løsemidler. 

Bekreftelse på at fôret er merket med prosentandel ikke-økologisk råvare og 
bruksbegrensningene etter kravene i forordning (EU) 2018/848 vedlegg II, del 
II pkt 1.9.3.1 (svin) og pkt 1.9.4.2 (fjørfe).  

Bekreftelse og underskrift: 

Jeg forsikrer at opplysningene opgpitt i søknaden og i vedlegg til søknaden er riktige. 

Jeg bekrefter at jeg er kjent med vilkårene for å kunne få tillatelse til å bruke ikke-økologisk 
proteinfôr til økologiske svin og fjørfe. 

Navn 

Dato 

Søknaden med vedlegg sendes til Mattilsynet med merknad «Region Stor-Oslo, Avdeling 
Nasjonale Godkjenninger».  

 per e-post til postmottak@mattilsynet.no med kopi til kontor@debio.no eller

 per post: Mattilsynet, Avdeling Avdeling Nasjonale Godkjenninger, Felles Postmottak, 
Postboks 383, 2381 Brumunddal med kopi til Debio, Østre Blixrudvei 7, 1940 Bjørkelangen 
eller

 per eDialog: dersom innholdet i dokumentene er sensitivt/ taushetsbelagt, anbefaler vi 
bruk av eDialog. Mer informasjon om dette finner du på Kontakt oss | Mattilsynet

Behandlingstiden beregnes til én måned. 

https://www.mattilsynet.no/kontakt-oss
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